
Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

Il Comune

AMMINISTRAZIONE

ATTI DEL COMUNE

Statuto Comunale

Regolamenti

Delibere di Giunta

Delibere di Consiglio

Ordinanze

Bandi di Gara

Concorsi

Modulistica

Bilancio

Pubblicazioni di Legge

OPERE PUBBLICHE

 

Cerca nel Sito

 

Mappa del sito 
 

Argomenti

Delibere di Giunta Anno 2008

Delibere di Giunta Anno 2007

 

In Evidenza

Operazione
Trasparenza

di seguito pubblichiamo i
files relativi al curriculum
vitae e delle retribuzioni
annue lorde..

Pubblicazione
incarichi

Di seguito pubblichiamo il
file contenente l'elenco
degli incarichi conferiti..

i Video di
Pramaggiore

Pubblicati due video che
raccontano la Storia della
Piazza Liberta...

Incarichi/compensi
annui di
società/consorzi 2009

Elenco incarichi e
l'ammontare dei compensi
amministratori di
società/consorzi di cui
l'Ente è socio

"Annullo Filatelico
Speciale" - 26 ottobre
2008

Oggi è il: 23 Ottobre 2009

Home  Il Comune  Servizi al Cittadino  Vivere la Città  News ed Eventi

Sei in: Home » Atti del Comune »Delibere di
Giunta

Delibere di Giunta
Anno 2008

 

 
Elenco delibere anno 2008

Num. Data Oggetto

1
10-
01-

2008

Approvazione
variante tecnica al
progetto esecutivo
dei lavori per la
realizzazione di
percorsi pedonali
protetti

2
10-
01-

2008

Affidamento del
servizio di gestione
dell'ecocentro
comunale ad
A.S.V.O. S.p.a.

3
17-
01-

2008

Affidamento del
servizio di
riscossione ICE
e TARSU - atto
d'indirizzo

4
08-
02-

2008

Accorpamento al
demanio comunale
di terreni di
proprietà privata
in uso pubblico

5
08-
02-

2008

Approvazione studi
di fattibilità degli
interventi da
inserire nell'elenco
annuale allegato al
programma
triennale 2008 -
2010

6
14-
02-

2008

Servizi pubblici
comunali - tariffe e
contribuzioni per
l'anno 2008

7
14-
02-

2008

Servizi a domanda
individuale - tariffe
e contribuzioni per
l'anno 2008

8
14-
02-

2008

Imposta comunale
sugli immobili -
fissazione valori
delle aree
edificabili

1 di 9

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31021
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=194
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=252
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=242
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=238
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31047
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31048
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31049
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31050
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=269
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31021
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=240
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=194
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=252
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=242
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=238
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31047
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31048
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31049
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31050
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=269
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206&page=58461
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206&page=58304
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206&page=1
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206&page=58461
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206&page=58304
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58491&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58491&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58490&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58490&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=4&menu=31074&page=58360&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=4&menu=31074&page=58360&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58488&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58488&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31122&page=58488&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=5&menu=31136&page=58479&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=5&menu=31136&page=58479&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=5&menu=31136&page=58479&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=31021
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=2&menu=31033
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=4&menu=20
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=5&menu=31085
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=240
gianfranco
Casella di testo
TRATTO DALLA RETE



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

Inaugurazione Nuova
Piazza Libertà - Disponibili
le ultime copie, tiratura
limitata (300 esemplari)

ADSL a Pramaggiore in
modalità Wi-Fi
Hiperlan.

26 marzo 2009 - Esaurito
il budget relativo ai
contributi per
l'installazione privati in
Convenzione

 

9
14-
02-

2008

Art. 207 D. Lgs. n.
285/1992 -
Destinazione dei
proventi delle
sanzioni
amministrative per
violazione al
codice della strada

10
14-
02-

2008

D. Lgs. n.
507/1993 - Tariffe
della Tassa
Asporto Rifiuti
Solidi Urbani per
l'anno 2008

11
14-
02-

2008

Proposta di
schema di bilancio
per l'esercizio
finanziario 2008 e
relativi allegati

12
14-
02-

2008

Approvazione
bando per la
partecipazione al
bando regionale
per il sostegno
all'accesso delle
abitazioni in
locazione - anno
2006

13
14-
02-

2008

Approvazione
progetto per
comunicazioni su
banda larga
mediante
tecnologia wireless
a servizio
dell'intero
territorio comunale

14
06-
03-

2008

Sdemanizzazione
terreno e permuta
proprietà Iniziative
Immobiliari

15
06-
03-

2008

Rinnovo
concessione
automezzo in
comodato alla Pro
Loco di
Pramaggiore

16
06-
03-

2008

Istituzione
commissione per
la mensa
scolastica e
definizione
modalità di
funzionamento 

17
13-
03-

2008

Propaganda
elettorale -
individuazione
degli spazi
riservati alla
propaganda per le
elezioni della
camera dei
Deputati e del
Senato della
Repubblica

18
13-
03-

2008
Pianta organica

13-
Programma
triennale

2 di 9

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=2&menu=31068&page=58460&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=2&menu=31068&page=58460&lingua=4
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=2&menu=31068&page=58460&lingua=4


Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

19 03-
2008

2008/2010 del
fabbisogno del
personale

20
18-
03-

2008

Propaganda
elettorale. Elezione
della Camera dei
Deputati del 13 e
14 aprile 2008.
Delimitazione,
ripartizione e
assegnazione spazi
per affisione
propaganda
elettorale 

21
18-
03-

2008

Propaganda
elettorale. Elezione
del Senato della
Repubblica del 13
e 14 aprile 2008.
Delimitazione
ripartizione e
assegnazione spazi
per affissione
propaganda
elettorale

22
18-
03-

2008

Propaganda
elettorale. Elezione
della Camera dei
Deputati del 13 e
14 aprile 2008.
Ripartizione e
assegnazione spazi
per affisione

23
18-
03-

2008

Propaganda
elettorale. Elezione
del Senato della
Repubblica del 13
e 14 aprile 2008.
Ripartizione e
assegnazione spazi
per affisione da
parte di chi non
partecipa
direttamente

24
19-
03-

2008

Piano degli
obiettivi e delle
risorse finanziarie
per l'esercizio
2008

25
19-
03-

2008

Approvazione
progetto definitivo
dei lavori di
risanamento
consevativo ad
uso centro
culturale Castellina
di Stagninbecco 

26
03-
04-

2008

Approvazione
progetto esecutivo
deilavori di
risanamento
conservativo ad
uso centro
culturale Castellina
di Stagninbecco

27
10-
04-

2008

Manutenzione aree
verdi comunali
nella frazione di
Belfiore 2008/2011
- collaborazione
con associazione
Belfiore

3 di 9



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

28
10-
04-

2008

Scuola primaria
del capoluogo
cambio di
destinazione d'uso
di locali con ricavo
di due aule
scolastiche -
Approvazione
progetto
preliminare

29
10-
04-

2008

Integrazione
aggiornamento
della dotazione
organica e
ridefinizione della
struttura
organizzativa

30
17-
04-

2008

Impiego dei fondi
di riserva 

31
17-
04-

2008

Contributi ad
associazioni

32
17-
04-

2008

7° concorso
enologico
internazionale "La
selezione del
Sindaco" -
Adesione

33
17-
04-

2008

Adesione al
protocollo d'intesa
con associazione
P.R.U.A.  Onlus
per attivazione
sportello senza
barriere

34
17-
04-

2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
completamento
degli spogliatoi e
servizi presso le
sottotribune
dell'impianto
sportivo del
capoluogo

35
08-
05-

2008

Revisione della
pianta organica
delle farmacie

36
08-
05-

2008

Concessione in uso
locali della ex
scuola elementare
di Belfiore per
attività ricreative,
culturali e sociali

37
08-
05-

2008

Nomina
Commissione per
la mensa
scolastica

38
15-
05-

2008

Anticipazione di
Tesoreria

39
15-
05-

2008

Bando per il
contributo a favore
delle famiglie che
risiedono in
abitazioni in
locazione -
cofinanziamento

4 di 9



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

casi sociali

40
15-
05-

2008

Art. 6, comma 7,
L. n° 127/2007 e
sue modificazioni -
Provvidenze a
favore dei Comuni
di confine con
Regioni a Statuto
speciale - Indirizzi
in ordine
all'affidamento di
attività di supporto
al Responsabile
del Procedimento
per l'utilizzo dei
benefici economici
di cui al D.P.C.M.
del 25/03/2008

41
15-
05-

2008

Progetti formativi
e di orientamento
scolastico

42
22-
05-

2008

Approvazione
progetto
preliminare "L.R.
30.12.1991 n. 39
art. 9 interventi a
favore della
mobilità e della
sicurezza stradale
- realizzazione di
percorsi pedonali
protetti in centro
urbano e
ammordernamento
delle strutture
viarie esistenti.

43
29-
05-

2008

Approvazione sotto
il profilo tecnico
del progetto
preliminare per la
realizzazione della
"Rotatoria lungo la
strada Regionale
n. 53 all'incrocio
con la strada
provinciale n. 64"

44
29-
05-

2008

Approvazione
piano infanzia e
adolescenza
famiglia (PIAF)
2008/2009

45
29-
05-

2008

Convenzione per
l'affidamento alla
Codess Sociale
Soc. coop. sociale
Onlus di servizi
alla persona
mediante
convenzionamento
diretto

46
05-
06-

2008

Approvazione
progetto definitivo
ed esecutivo dei
lavori di
sistemazione
scuola elementare
Guglielmo Marconi
- Sostituzione
serramenti

47
05-
06-

Relazione al
rendiconto di

5 di 9



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

2008 gestione 2007

48
05-
06-

2008

L. R. 23/04/2004
n. 11 e successive
modifiche ed
integrazioni
"Norme per il
governo del
Territorio"

49
12-
06-

2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
straordinaria
manutenzione di
strade e
marciapiedi nel
territorio comunale

50
12-
06-

2008

Scuola primaria
del capoluogo
cambio di
destinazione d'uso
di locali con ricavo
di due aule
scolastiche -
approvazione
progetto definitivo
esecutivo

51
12-
06-

2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
completamento
OO.UU. primarie
per l'impianto di
illuminazione
pubblica lungo la
pista ciclabile di
Blessaglia S.R. 53
via Postumia

52
12-
06-

2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
realizzazione di un
percheggio in via
Roma loc. Borgo
Novo

53
12-
06-

2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
manutenzione
straordinaria degli
immobili comunali
- dipintura palazzo
Municipale e
realizzazione
nuova copertura
presso il centro
pasti

54
12-
06-

2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
straordinaria
manutenzione di
fossi e canali in
centro urbano -
rivestimento
scarpate canale
Saviedo

6 di 9



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

55
12-
06-

2008

Termini
versamento
acconto ICI 2008

56
12-
06-

2008

Adozione piano di
lottizzazione
residenziale
relativa all'ambito
"Via Comugne"
comparto B4/N. 1.

57
24-
06-

2008

Autorizzazione alla
costituzione in
giudizio avverso il
ricorso d'appello
avanti il Consiglio
di Stato promosso
dalla società
Synergy Italia srl
per l'annullamento
della sentenza
del Tar Veneto n.
1516/2007 del
19/04/2007 

58
03-
07-

2008

Lavori di
straordinaria
manutenzione del
campo da calcio
del capoluogo -
approvazione
progetto

59
03-
07-

2008

Progetto "Diritto
alla studio"

60
03-
07-

2008

Composizione
delegazione
trattante di parte
pubblica

61
10-
07-

2008

Contributi ad
associazioni

62
10-
07-

2008

Agevolazioni
pagamento
servizio trasporto
scolastico anno
2008/2009

63
10-
07-

2008

Decreto Legge n.
112 del
25.06.2008 -
sottoscrizione
protocollo di intesa
per lo svolgimento
delle funzioni
metriche

64
10-
07-

2008

Approvazione di
contratto di
comodato d'uso
gratuito per
utilizzo di
automezzi per
trasporto cittadini
non autosufficienti
o in difficoltà, con
la ditta MGG Italia
srl 

Autorizzazione a
resistere in
giudizio avverso il
ricorso al TAR

7 di 9



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

65
10-
07-

2008

Veneto presentato
dalla ditta
Musaragno Dino di
Maerne Martellago
e nomina difensore
del Comune

66
29-
07-

2008

Variazioni al
Bilancio di
previsione 2008

67
29-
07-

2008

Anticipazione di
Tesoreria

68
29-
07-

2008

Accorpamento al
Demanio
Comunale di
Terreni di
proprietà privata
in uso pubblico

69
29-
07-

2008

Approvazione
progetto
preliminare degli
"Interventi presso
il centro scolastico
di Pramaggiore"

70
29-
07-

2008

Nuova
Convenzione con
l'ATER di Venezia
per le funzioni
previste dagli art.
5 e 17 della L.R.V.
n. 10/96 e
successive
modifiche ed
integrazioni

71
28-
08-

2008

Servizio
bibliotecario -
museale - centro
didattico in
convenzione con il
comune di Gruaro
- atto di indirizzo

72
11-
09-
2008

Impiego dei fondi
di riserva

73
11-
09-
2008

Contributi ad
associazioni

74
11-
09-
2008

Adesione al
progetto
associazione
ANDOS "Un futuro
più sicuro"

75
25-
09-
2008

Approvazione
progetto
preliminare dei
lavori di
straordinaria
manutenzione del
Mulino sul fiume
Loncon ad uso
Museo della Civiltà
Contadina

76
25-
09-
2008

Agevolazioni
pagamento
servizio trasporto
scolastico anno
2008/2009
integrazione
delibera n. 62 del

8 di 9



Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=206[23/10/2009 1.44.50]

10.07.2008

78
07-
10-
2008

Variazioni al
bilancio di
previsione 2008

79
07-
10-
2008

Lavori di
realizzazione del
2° stralcio della
pista ciclabile
lungo via Belfiore,
SP. n. 60 -
approvazione
progetto esecutivo

80
07-
10-
2008

Adesione al
progetto di
restauro di due
opere d'arte nella
chiesa parrocchiale
di Pramaggiore

81
07-
10-
2008

A

P.iva 00609690276 | P.zza Libertà, 1 - 30020 - Pramaggiore (VE) - Italia 

Riferimenti Telefonici - Email: info@comune.pramaggiore.ve.it

Copyright © 2007 - Comune di Pramaggiore | Privacy | Credits | Accesskey | W3C HTML | W3C CSS | WAI AA

9 di 9

http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=2&menu=277
mailto:info@comune.pramaggiore.ve.it
http://www.comune.pramaggiore.ve.it/index.php?area=1&menu=1&page=113
http://validator.w3.org/check?uri=referer
http://jigsaw.w3.org/css-validator/
gianfranco
Casella di testo
TRATTO DALLA RETE


	www.comune.pramaggiore.ve.it
	Sito Ufficiale del Comune di Pramaggiore


	gucGhwP2FyZWE9MSZtZW51PTIwNgA=: 
	form2: 
	cerca: Digita Testo ...
	input3: 




