

Oggi è il: 23 Ottobre 2009

Home II Comune

Servizi al Cittadino Vivere la Città News ed Eventi

II Comune

AMMINISTRAZIONE

ATTI DEL COMUNE

- Statuto Comunale
- Regolamenti
- Delibere di Giunta
- Delibere di Consiglio
- Ordinanze
- Bandi di Gara
- Concorsi
- Modulistica
- Bilancio
- Pubblicazioni di Legge

OPERE PUBBLICHE

Sei in: Home » Atti del Comune » Delibere di Giunta



Delibere di Giunta Anno 2008

Elenco delibere anno 2008

Num.	Data	Oggetto
1	10- 01- 2008	Approvazione variante tecnica al progetto esecutivo dei lavori per la realizzazione di percorsi pedonali protetti
2	10- 01- 2008	Affidamento del servizio di gestione dell'ecocentro comunale ad A.S.V.O. S.p.a.
3	17- 01- 2008	Affidamento del servizio di riscossione ICE e TARSU - atto d'indirizzo
4	08- 02- 2008	Accorpamento al demanio comunale di terreni di proprietà privata in uso pubblico
5	08- 02- 2008	Approvazione studi di fattibilità degli interventi da inserire nell'elenco annuale allegato al programma triennale 2008 - 2010
6	14- 02- 2008	Servizi pubblici comunali - tariffe e contribuzioni per l'anno 2008
7	14- 02- 2008	Servizi a domanda individuale - tariffe e contribuzioni per l'anno 2008
8	14- 02- 2008	Imposta comunale sugli immobili - fissazione valori delle aree edificabili

Cerca nel Sito



Mappa del sito

- Argomenti
- Delibere di Giunta Anno 2008
- Delibere di Giunta Anno 2007
- In Evidenza

Operazione Trasparenza

di seguito pubblichiamo i files relativi al curriculum vitae e delle retribuzioni annue lorde...

Pubblicazione <u>incarichi</u>

Di seguito pubblichiamo il file contenente l'elenco degli incarichi conferiti...

i Video di **Pramaggiore**

Pubblicati due video che raccontano la Storia della Piazza Liberta...

Incarichi/compensi annui di società/consorzi 2009

Elenco incarichi e l'ammontare dei compensi amministratori di società/consorzi di cui l'Ente è socio

"Annullo Filatelico Speciale" - 26 ottobre 2008

9	14- 02- 2008	Art. 207 D. Lgs. n. 285/1992 - Destinazione dei proventi delle sanzioni amministrative per violazione al codice della strada
10	14- 02- 2008	D. Lgs. n. 507/1993 - Tariffe della Tassa Asporto Rifiuti Solidi Urbani per l'anno 2008
11	14- 02- 2008	Proposta di schema di bilancio per l'esercizio finanziario 2008 e relativi allegati
12	14- 02- 2008	Approvazione bando per la partecipazione al bando regionale per il sostegno all'accesso delle abitazioni in locazione - anno 2006
13	14- 02- 2008	Approvazione progetto per comunicazioni su banda larga mediante tecnologia wireless a servizio dell'intero territorio comunale
14	06- 03- 2008	Sdemanizzazione terreno e permuta proprietà Iniziative Immobiliari
15	06- 03- 2008	Rinnovo concessione automezzo in comodato alla Pro Loco di Pramaggiore
16	06- 03- 2008	Istituzione commissione per la mensa scolastica e definizione modalità di funzionamento
17	13- 03- 2008	Propaganda elettorale - individuazione degli spazi riservati alla propaganda per le elezioni della camera dei Deputati e del Senato della Repubblica
18	13- 03- 2008	Pianta organica
	13-	Programma triennale

Inaugurazione Nuova Piazza Libertà - Disponibili le ultime copie, tiratura limitata (300 esemplari)

ADSL a Pramaggiore in modalità Wi-Fi Hiperlan.

26 marzo 2009 - Esaurito il budget relativo ai contributi per l'installazione privati in Convenzione

19	03- 2008	2008/2010 del fabbisogno del personale
20	18- 03- 2008	Propaganda elettorale. Elezione della Camera dei Deputati del 13 e 14 aprile 2008. Delimitazione, ripartizione e assegnazione spazi per affisione propaganda elettorale
21	18- 03- 2008	Propaganda elettorale. Elezione del Senato della Repubblica del 13 e 14 aprile 2008. Delimitazione ripartizione e assegnazione spazi per affissione propaganda elettorale
22	18- 03- 2008	Propaganda elettorale. Elezione della Camera dei Deputati del 13 e 14 aprile 2008. Ripartizione e assegnazione spazi per affisione
23	18- 03- 2008	Propaganda elettorale. Elezione del Senato della Repubblica del 13 e 14 aprile 2008. Ripartizione e assegnazione spazi per affisione da parte di chi non partecipa direttamente
24	19- 03- 2008	Piano degli obiettivi e delle risorse finanziarie per l'esercizio 2008
25	19- 03- 2008	Approvazione progetto definitivo dei lavori di risanamento consevativo ad uso centro culturale Castellina di Stagninbecco
26	03- 04- 2008	Approvazione progetto esecutivo deilavori di risanamento conservativo ad uso centro culturale Castellina di Stagninbecco
27	10- 04- 2008	Manutenzione aree verdi comunali nella frazione di Belfiore 2008/2011 - collaborazione con associazione Belfiore

28	10- 04- 2008	Scuola primaria del capoluogo cambio di destinazione d'uso di locali con ricavo di due aule scolastiche - Approvazione progetto preliminare
29	10- 04- 2008	Integrazione aggiornamento della dotazione organica e ridefinizione della struttura organizzativa
30	17- 04- 2008	Impiego dei fondi di riserva
31	17- 04- 2008	Contributi ad associazioni
32	17- 04- 2008	7° concorso enologico internazionale "La selezione del Sindaco" - Adesione
33	17- 04- 2008	Adesione al protocollo d'intesa con associazione P.R.U.A. Onlus per attivazione sportello senza barriere
34	17- 04- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di completamento degli spogliatoi e servizi presso le sottotribune dell'impianto sportivo del capoluogo
35	08- 05- 2008	Revisione della pianta organica delle farmacie
36	08- 05- 2008	Concessione in uso locali della ex scuola elementare di Belfiore per attività ricreative, culturali e sociali
37	08- 05- 2008	Nomina Commissione per la mensa scolastica
38	15- 05- 2008	Anticipazione di Tesoreria
39	15- 05- 2008	Bando per il contributo a favore delle famiglie che risiedono in abitazioni in locazione - cofinanziamento

		casi sociali
40	15- 05- 2008	Art. 6, comma 7, L. n° 127/2007 e sue modificazioni - Provvidenze a favore dei Comuni di confine con Regioni a Statuto speciale - Indirizzi in ordine all'affidamento di attività di supporto al Responsabile del Procedimento per l'utilizzo dei benefici economici di cui al D.P.C.M. del 25/03/2008
41	15- 05- 2008	Progetti formativi e di orientamento scolastico
42	22- 05- 2008	Approvazione progetto preliminare "L.R. 30.12.1991 n. 39 art. 9 interventi a favore della mobilità e della sicurezza stradale - realizzazione di percorsi pedonali protetti in centro urbano e ammordernamento delle strutture viarie esistenti.
43	29- 05- 2008	Approvazione sotto il profilo tecnico del progetto preliminare per la realizzazione della "Rotatoria lungo la strada Regionale n. 53 all'incrocio con la strada provinciale n. 64"
44	29- 05- 2008	Approvazione piano infanzia e adolescenza famiglia (PIAF) 2008/2009
45	29- 05- 2008	Convenzione per l'affidamento alla Codess Sociale Soc. coop. sociale Onlus di servizi alla persona mediante convenzionamento diretto
46	05- 06- 2008	Approvazione progetto definitivo ed esecutivo dei lavori di sistemazione scuola elementare Guglielmo Marconi - Sostituzione serramenti
47	05- 06-	Relazione al rendiconto di

	2008	gestione 2007
48	05- 06- 2008	L. R. 23/04/2004 n. 11 e successive modifiche ed integrazioni "Norme per il governo del Territorio"
49	12- 06- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di straordinaria manutenzione di strade e marciapiedi nel territorio comunale
50	12- 06- 2008	Scuola primaria del capoluogo cambio di destinazione d'uso di locali con ricavo di due aule scolastiche - approvazione progetto definitivo esecutivo
51	12- 06- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di completamento OO.UU. primarie per l'impianto di illuminazione pubblica lungo la pista ciclabile di Blessaglia S.R. 53 via Postumia
52	12- 06- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di realizzazione di un percheggio in via Roma loc. Borgo Novo
53	12- 06- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di manutenzione straordinaria degli immobili comunali - dipintura palazzo Municipale e realizzazione nuova copertura presso il centro pasti
54	12- 06- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di straordinaria manutenzione di fossi e canali in centro urbano - rivestimento scarpate canale Saviedo

55	12- 06- 2008	Termini versamento acconto ICI 2008
56	12- 06- 2008	Adozione piano di lottizzazione residenziale relativa all'ambito "Via Comugne" comparto B4/N. 1.
57	24- 06- 2008	Autorizzazione alla costituzione in giudizio avverso il ricorso d'appello avanti il Consiglio di Stato promosso dalla società Synergy Italia srl per l'annullamento della sentenza del Tar Veneto n. 1516/2007 del 19/04/2007
58	03- 07- 2008	Lavori di straordinaria manutenzione del campo da calcio del capoluogo - approvazione progetto
59	03- 07- 2008	Progetto "Diritto alla studio"
60	03- 07- 2008	Composizione delegazione trattante di parte pubblica
61	10- 07- 2008	Contributi ad associazioni
62	10- 07- 2008	Agevolazioni pagamento servizio trasporto scolastico anno 2008/2009
63	10- 07- 2008	Decreto Legge n. 112 del 25.06.2008 - sottoscrizione protocollo di intesa per lo svolgimento delle funzioni metriche
64	10- 07- 2008	Approvazione di contratto di comodato d'uso gratuito per utilizzo di automezzi per trasporto cittadini non autosufficienti o in difficoltà, con la ditta MGG Italia srl
		Autorizzazione a resistere in giudizio avverso il ricorso al TAR

65	10- 07- 2008	Veneto presentato dalla ditta Musaragno Dino di Maerne Martellago e nomina difensore del Comune
66	29- 07- 2008	Variazioni al Bilancio di previsione 2008
67	29- 07- 2008	Anticipazione di Tesoreria
68	29- 07- 2008	Accorpamento al Demanio Comunale di Terreni di proprietà privata in uso pubblico
69	29- 07- 2008	Approvazione progetto preliminare degli "Interventi presso il centro scolastico di Pramaggiore"
70	29- 07- 2008	Nuova Convenzione con l'ATER di Venezia per le funzioni previste dagli art. 5 e 17 della L.R.V. n. 10/96 e successive modifiche ed integrazioni
71	28- 08- 2008	Servizio bibliotecario - museale - centro didattico in convenzione con il comune di Gruaro - atto di indirizzo
72	11- 09- 2008	Impiego dei fondi di riserva
73	11- 09- 2008	Contributi ad associazioni
74	11- 09- 2008	Adesione al progetto associazione ANDOS "Un futuro più sicuro"
75	25- 09- 2008	Approvazione progetto preliminare dei lavori di straordinaria manutenzione del Mulino sul fiume Loncon ad uso Museo della Civiltà Contadina
76	25- 09- 2008	Agevolazioni pagamento servizio trasporto scolastico anno 2008/2009 integrazione delibera n. 62 del

		10.07.2008
78	07- 10- 2008	Variazioni al bilancio di previsione 2008
79	07- 10- 2008	Lavori di realizzazione del 2° stralcio della pista ciclabile lungo via Belfiore, SP. n. 60 - approvazione progetto esecutivo
80	07- 10- 2008	Adesione al progetto di restauro di due opere d'arte nella chiesa parrocchiale di Pramaggiore
81	07- 10- 2008	А

P.iva 00609690276 | P.zza Libertà, 1 - 30020 - Pramaggiore (VE) - Italia Riferimenti Telefonici - Email: info@comune.pramaggiore.ve.it

 $\textbf{Copyright} \ \ \textbf{@ 2007 - Comune di Pramaggiore} \ | \ \underline{\textbf{Privacy}} \ | \ \underline{\textbf{Credits}} \ | \ \underline{\textbf{Accesskey}} \ | \ \underline{\textbf{W3C CSS}} \ | \ \underline{\textbf{WAI AA}}$

TRATTO DALLA RETE